bonis filij donare non potest, cap. 93. nu. 7.*
- 1 Res alienum a defuncto relictum ab herede solui debet, nou autem ab usufructuario, cap. 29. num. 31. Et quo ordine sit soluendum, & ex quibus rebus, ex sententia Rotæ declaratur, ibidem numero 32.*
- 1 Res alienum etiam ex legatis paternis non persoluitur de feudo, quando sunt plures filij, & primogenitus successit sed diuiditur inter filios & computatio fit primogenito pro rata allodialium, nisi allodialia non sufficiant, quia tunc recurritur ad fructus feudi, cap. 96. numero 9.*
- 2 Aestimatio, seu taxatio alimentorum est arbitraria, item quomodo Iudex illi arbitrari debeat, cap. 83. nu. 12.*
- 2 Aestimatio damni debet fieri attento valore rei de tempore, quo damnum fuit illatum, cap. 16. numero 7.*
- 2 Aestimatio rei aliena legata ab herede legatario arbitrio boni viri prestanda est, si res redimi non possit, vel eius redemptio sui natura sit difficilis, veluti si pradium minoris, vel dotale relictum fuerit, cap. 105. nu. 1. 2. & 3.*
- Limita si testator ignorauerit rem alienam esse quia tunc legatum non valet, nisi coniuncta persona sit factum, ibidem n. 7. sed hoc vltimum declaratur nu. 8. & 12.*
- 2 Item limita, quando ex coniecturis apparet testatorem noluisse estimationem relinquere, ibid. nu. 15. 16. & 17.*
- Tertio limita, quando aestimatio rei legata totam hereditatem absorbet, ibidem nu. 23. & 26. Quod tamen declaratur, nu. 27. & seq.*
- 2 Aestimatio rei meliorata, qua ab emptore conuenio hypothecaria persoluitur, quomodo fieri debeat, cap. 112. nu. 17.*
- 2 Aestimatio melioramentorum (quando Dominus ad illorum solutionem non tenetur, sed impendenti tantum conceditur ab ratio) fieri debet, ac si ab edificio essent separata, si autem Dominus teneatur ad illorum solutionem est facienda prout valent edificio iuncta, cap. 114. num. 1. & 2.*
- 2 Aestimatio melioramentorum si eorum valor creuerit fieri debet inspecto tempore, quo melioramenta facta fuerunt secundum vnam opinionem, sed contraria, quod melioramenta sint soluenda iuxta valorem currentem tempore restitutionis tenent Bart. & alij est communis, & verior cap. 114. nu. 3. 4. & 5.*
- 1 Aestimatio testatoris in materia consinium coniecturam facit, quod res fuerit in eius bonis, cap. 12. num. 46.*
- 1 Agens ex contractu dicitur contractum ratificare, cap. 81. nu. 14.*
- 1 Agens ex contractu vltro citroque obligatorius debet docere se adimpleuisse pro parte sua, si ex aduerso operantur de non adimplemento, cap. 88. num. 1.*
- Item tenetur docere de obseruantia contractus in quacumque instantia, cap. 88. nu. 12. etiam si contractus non sit iuratus cap. 89. nu. 5.*
- 1 Item probare debet necdum factum proprium, sed etiam alienum se illud peruiserit, cap. 88. numero 14.*
- 2 Limita nisi se obligauerit ad damna, & interesse quia*